

VLAAMSE RAAD

ZITTING 1993-1994

5 NOVEMBER 1993

ADMINISTRATIEVE BEGROTING **van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 1994**

WIJZIGINGEN

Zie :

16 (1992-1993)

— Nr. 1 : Administratieve begroting

(in miljoenen franken)

OM	PR	BA	HP	TEKST	Begroting 1994				
					NGK	GVK	GOK	VRK	mac

DEPARTEMENT 4**Departement Welzijn, Volksgezondheid
en Cultuur****ORGANISATIEAFDELING 41**

Administratie Gezin en Maatschappelijk Welzijn

PROGRAMMA 41.1

Algemeen welzijnsbeleid (02)

Een nieuwe basisallocatie 6103 invoegen die luidt als volgt :

„41.1	6103	<i>Dotatie aan het Vlaams Fonds voor de Bouw van Ziekenhuizen en Medisch-sociale Instellingen tot financiering van de toelagen toegekend voor rekening van de Gemeenschap met betrekking tot het Centrum voor Opleiding en Vervolmaking van de Kaderleden te Overijse . . . , ,</i>	10,0	0,0	0,0	0,0	0,0".
-------	------	---	------	-----	-----	-----	-------

Het totaal van programma 41.1 wijzigen als volgt :

„34,9 40,7 38,0 0,0 0,0".

PROGRAMMA 41.2

Bijzondere Jeugdbijstand (02)

Basisallocatie 6101 wijzigen als volgt :

„41.2	6101	<i>Dotatie aan het Vlaams Fonds voor de Bouw van Ziekenhuizen en Medisch-sociale Instellingen tot financiering van de toelagen toegekend voor rekening van de Gemeenschap</i>	50,0	0,0	0,0	0,0	0,0".
-------	------	---	------	-----	-----	-----	-------

Het totaal van programma 41.2 wijzigen als volgt :

„5.129,4 0,0 5,0 0,0 60,0".

ORGANISATIEAFDELING 44

Administratie Kunst

PROGRAMMA 44.3

Media (02)

In de omschrijving van basisallocatie 4105 de woorden „Vlaams Audiovisueel Fonds” vervangen door de woorden „fonds Film in Vlaanderen”.

(in miljoenen franken)

OM	PR	BA	HP	TEKST	Begroting 1994				
					NGK	GVK	GOK	VRK	mac

DEPARTEMENT 5**Departement Economische Zaken,
Werkgelegenheid en Binnenlandse
Aangelegenheden****ORGANISATIEAFDELING 51****Administratie Economie****PROGRAMMA 51.1****Algemeen Economisch Beleid (03)**

In de omschrijving van basisallocatie 4107 de woorden „Vlaams Audio- en Visueel Fonds” vervangen door de woorden „fonds Film in Vlaanderen”.

PROGRAMMA 51.9**Extern economisch beleid (03)**

In de omschrijving van basisallocatie 4108 de afkorting „F.I. 0 .C.” vervangen door de woorden „Investeren in Vlaanderen”.

(in miljoenen franken)

OM	PR	BA	HP	TEKST	Begroting 1994				
					NGK	GVK	GOK	VRK	mac

DEPARTEMENT 6**Departement Leefmilieu en Infrastructuur**

ORGANISATIEAFDELING 61

Administratie Leefmilieu, Natuur
en Landinrichting

PROGRAMMA 61.4

Watervoorziening (03)

In de omschrijving van basisallocatie 5180 op de eerste regel het woord „dotatie” vervangen door het woord „subsidie”.

ORGANISATIEAFDELING 62

Administratie Ruimtelijke Ordening
en Huisvesting

PROGRAMMA 62.4

Huisvesting (03)

A. Basisallocatie 4170 weglaten.

B. Een nieuwe basisallocatie 9933 invoegen die luidt als volgt :

„62.4 9933 Vastleggingsmachtiging tewerkstellingsprogramma (huisvesting) 0,0 0,0 0,0 0,0 400,0”.

C. Het totaal van programma 62.4 vervangen door wat volgt :

„Totaalprogramma : 17.455,9 4.857,8 3.399,6 123,3 6.800,0”.

D. Het totaal van organisatieafdeling 62 vervangen door wat volgt :

„Totaalorganisatieafdeling : 18.427,2 6.771,6 5.130,0 175,2 6.800,0”.

(in miljoenen franken)

OM	PR	BA	HP	TEKST	Begroting 1994				
					NGK	GVK	GOK	VRK	mac

ORGANISATIEAFDELING 64

Administratie Waterinfrastructuur
en Scheepvaart

PROGRAMMA 64.2

Havens, Loodswezen en Zeescheepvaart (03)

A. Een nieuwe basisallocatie 3401 invoegen die luidt als volgt :

„C	64.2	3401	Schadevergoedingen aan derden (pro memorie)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0”.
----	------	------	---	-------	-----	-----	-----	-----	-------

VERANTWOORDING

De bestaande basisallocatie 3405 valt niet onder de bevoegdheid van de Vlaamse minister van Openbare Werken, Ruimtelijke Ordening en Binnenlandse Aangelegenheden. Wil de krediettransfert van artikel 83 kunnen gerealiseerd worden, dient een passende basisallocatie ingevoegd te worden alsook de tekst van artikel 83 geamendeerd .

B. Het totaal van departement 6 vervangen door wat volgt :

„Totaal departement 6 :	45.593,5	32.210,1	30.904,5	293,3	23.885,2”.
-------------------------	----------	----------	----------	-------	------------

C. Het algemeen totaal vervangen door wat volgt :

„Algemeen totaal :	470.234,1	39.076,8	39.236,4	1.457,8	54.657,0”.
--------------------	-----------	----------	----------	---------	------------